
1 
 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/3040/2017 

"Snížení energetické náročnosti levého a pravého předzámčí - Domov důchodců Sloup 

v Čechách,příspěvková organizace"  
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Markem Pieterem, náměstkem 

hejtmana Libereckého kraje 

bankovní spojení: Komerční banka a. s. 

číslo účtu: 

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

BAUMATERM stavební s. r. o. 

se sídlem Jeseniova 540/53, 400 03 Ústí nad Labem   

IČO: 22797793 

DIČ: CZ22797793  

osoba oprávněná podepsat dodatek: jednatel 

bankovní spojení: Česká spořitelna Ústí nad Labem 

číslo účtu:

evidence: zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31998  

dále jen „zhotovitel“ 
 
 

takto: 
 
 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 10. 2017 smlouvu o provedení stavby, vedenou 

objednatelem pod č. OLP/3040/2017, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 



2 
 

Snížení energetické náročnosti levého a pravého předzámčí - Domov důchodců Sloup 

v Čechách, příspěvková organizace (dále jen „smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 5, 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 
z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se  
zvyšujeje o částku 1.038,61 Kč bez DPH; tj 1.194,40 Kč včetně 15% DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

Cena díla dle smlouvy bez DPH  2.952.261,00 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 

134/2016  bez DPH 
104.653,13 Kč 

Cena méněprací bez DPH 103.614,53 Kč 

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze 

smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH 
2.953.299,61 Kč 

DPH 442.994,94 Kč 

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a 

odečtení ceny méněprací včetně 15% DPH  
3.396.294,55 Kč 

      

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.    
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 
1.Oznameni_zmeny_Zmenovy_list_PO5_ke_sml._c_OLP_3040_2017,           2. 
Vykaz_vice_a_mene_praci_Sloup_k_8_6_2018 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 



3 
 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 
dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 
schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1277/18/RK ze dne 19. 06. 2018. 

 
 

V Liberci dne 28.6.2018 V Ústí nad Labem 22.6.2018 

    

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Marek Pieter               

náměstek hejtamana  jednatel společnosti       

 

 

 

  
  
                                                                                                                                                     



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 1 

Zhotovitel: B A U M A T E R M  s t a v e b n í  s . r . o .  

Investor: L i b e r e c k ý  kr a j  Datum: 8. 6. 2018 

Název akce: Snížení energetické náročnosti levého a pravého podzámčí – Domov důchodců Sloup 
v Čechách, příspěvková organizace 
 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet více/méněprací 

 

 
Předmět změny: 1) Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. OLP/3040/2017  

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, které 
spočívaly v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána 
analogicky dle § 222 odst. 4 zákona, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje 
změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro 
nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15% 
původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

1.1 Doplnění geotextilie na půdě pravého předzámčí   

Popis a zdůvodnění změny:                  
Pro ochranu volně položené tepelné izolace v prostoru půdy na základě žádosti příspěvkové organizace 
bude doplněna geotextilie.  

 
méněpráce 00,00 Kč bez DPH; vícepráce 30.567,62 Kč bez DPH 
změna celkem: vícepráce 30.567,62 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 
V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, která je nezbytná 
a není možná změna v osobě dodavatele. Tato změna analogicky dle § 222 odst. 5 zákona nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky. 

 
1.2 Neosazení parapetů do koupelen 

Popis a zdůvodnění změny:                  
V koupelnách nebude osazován dřevěný parapet, bude ponechán původní neporušený keramický obklad a 
detail pod oknem bude překryt dřevěnou lištou. Dle vyjádření výrobce není vhodné dřevěné parapety do 
koupelen osazovat, již vyrobené parapety budou dodány bez osazení, neosazené již vyrobené parapety 
budou uloženy v prostorách domova důchodců jako možné náhradní. Tato změna měla být podchycena 
v PD. 

 
1.3 Upřesnění měřidel energií  

Popis a zdůvodnění změny:                  
V položkovém rozpočtu byly chybně uvedeny jednoduché kalorimetry a tak byly upřesněny. (Kalorimetr 
bude vybaven modulem pro budoucí možný dálkový odečet – M-bus nebo rádiový modul, případně 
impulsní výstup), ostatní měřidla zrušena vč. hydraulického vyregulování otopné soustavy. 
Zodpovědné a správné vyregulování topné soustavy mimo topnou sezónu není možné. Vyregulování 



 

 2 

proběhne pracovníkem DD Sloup v Čechách, na začátku topné sezóny. 
Na žádost objednatele proběhla prohlídka kotelen pro osazení měřidel (levé předzámčí 4 kotle, pravé 
předzámčí 2 kotle). Dle předloženého návrhu projektanta budou realizovány pouze kalorimetry 
v kotelnách. Projektant zaslal doplnění výkresové dokumentace (Technická zpráva Vytápění a měření 
tepla) s fotodokumentací (na fotografiích vyznačeno přesná místa měření, aby nemohlo dojít k omylu). 
Tato změna měla být podchycena v PD. 

 
1.4 Doplnění dřevěné podlahy a pomocného roštu 

Popis a zdůvodnění změny:                  
Projekt a rozpočet s úpravou nepočítal. Jedná se o nedostatek v PD, která nepočítala s nutností zhotovení 
pomocného roštu pro překlenutí velkého rozpětí mezi silnými trámy nad prostorem bývalé konírny. 
Neosazení zárubní z důvodu světlé výšky a otevírání dveří. Tato změna měla být podchycena v PD. 

 
méněpráce 57.000,64 Kč bez DPH; vícepráce 57.737,10 Kč bez DPH 
změna celkem: vícepráce 736,46 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 
V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tato 
změna analogicky dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 
1.5 Likvidace izolační vaty z prostoru půdy 

Popis a zdůvodnění změny:                  
Rozpočet počítal s menší kubaturou, doloženo vážnými lístky (při odkrytí bylo zjištěno více vrstev izolace 
v prostorách nad klenbami).  

 
1.6 Zrušení sítí proti hmyzu  

Popis a zdůvodnění změny:                  
Na základě provedeného vzorku byla dodávka po vyjádření zástupce NPÚ zrušena. Jedná se o euro okna 
s historizujícím profilováním a členěním dle požadavku NPÚ vč. dřevěné okapničky, díky tomuto prvku na 
okně by musely být sítě předsazené až před dřevěnou okapničku, čímž by zakryla NPÚ vyspecifikovanou 
profilaci okna s čímž NPÚ nesouhlasí.      

 
méněpráce 46.613,89 Kč bez DPH; vícepráce 16.348,42 Kč bez DPH 
změna celkem: méněpráce 30.265,47 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 
 

Počet připojených listů specifikací:                                           

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: Liberecký kraj 
                
 
 
 
 

 



 

 3 

 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
 
 
………………………………. 

(3L studio)  
změnový list připravoval a s jeho zněním souhlasí. 
 
 
Stanovisko projektanta stavby (Autorský dozor):  
 
 
………………………………. 

Anylopex plus s. r. o.)  
změnový list prověřil a s jeho zněním souhlasí. 

 
Stanovisko energetického specialisty:                             
 
 
………………………………. 

 (Energy Benefit Centre a.s.) 8. 6. 2018 
Provedené změny nemají vliv na energetickou náročnost budovy. 
 

Příloha:  

 Vykaz_vice_a_mene_praci_Sloup_k_8_6_2018. 

 
 
 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+ PO5 číslo ZL: 1 

Zhotovitel: BAUMATERM stavební s.r.o. 

Změnový list vystavil: 

Datum:  8. 6. 2018 



 

 4 

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
 
Předmět změny: 1) Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. 

OLP/3040/2017  

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, které 
spočívaly v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána 
analogicky dle § 222 odst. 4 zákona, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy 
nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty 
nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy 
nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

1.1 Doplnění geotextilie na půdě pravého předzámčí   

Popis a zdůvodnění změny:                  
Pro ochranu volně položené tepelné izolace v prostoru půdy na základě žádosti příspěvkové organizace 
bude doplněna geotextilie.  

 
méněpráce 00,00 Kč bez DPH; vícepráce 30.567,62 Kč bez DPH 
změna celkem: vícepráce 30.567,62 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 
V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, která je 
nezbytná a není možná změna v osobě dodavatele. Tato změna analogicky dle § 222 odst. 5 
zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 
1.2 Neosazení parapetů do koupelen 

Popis a zdůvodnění změny:                  
V koupelnách nebude osazován dřevěný parapet, bude ponechán původní neporušený keramický obklad 
a detail pod oknem bude překryt dřevěnou lištou. Dle vyjádření výrobce není vhodné dřevěné parapety 
do koupelen osazovat, již vyrobené parapety budou dodány bez osazení, neosazené již vyrobené 
parapety budou uloženy v prostorách domova důchodců jako možné náhradní. Tato změna měla být 
podchycena v PD. 

 
1.3 Upřesnění měřidel energií  

Popis a zdůvodnění změny:                  
V položkovém rozpočtu byly chybně uvedeny jednoduché kalorimetry a tak byly upřesněny. (Kalorimetr 
bude vybaven modulem pro budoucí možný dálkový odečet – M-bus nebo rádiový modul, případně 
impulsní výstup), ostatní měřidla zrušena vč. hydraulického vyregulování otopné soustavy. 
Zodpovědné a správné vyregulování topné soustavy mimo topnou sezónu není možné. Vyregulování 
proběhne pracovníkem DD Sloup v Čechách, na začátku topné sezóny. 
Na žádost objednatele proběhla prohlídka kotelen pro osazení měřidel (levé předzámčí 4 kotle, pravé 
předzámčí 2 kotle). Dle předloženého návrhu projektanta budou realizovány pouze kalorimetry 
v kotelnách. Projektant zaslal doplnění výkresové dokumentace (Technická zpráva Vytápění a měření 
tepla) s fotodokumentací (na fotografiích vyznačeno přesná místa měření, aby nemohlo dojít k omylu). 
Tato změna měla být podchycena v PD. 

 
1.4 Doplnění dřevěné podlahy a pomocného roštu 

Popis a zdůvodnění změny:                  
Projekt a rozpočet s úpravou nepočítal. Jedná se o nedostatek v PD, která nepočítala s nutností 



 

 5 

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

zhotovení pomocného roštu pro překlenutí velkého rozpětí mezi silnými trámy nad prostorem bývalé 
konírny. Neosazení zárubní z důvodu světlé výšky a otevírání dveří. Tato změna měla být podchycena 
v PD. 

 
méněpráce 57.000,64 Kč bez DPH; vícepráce 57.737,10 Kč bez DPH 
změna celkem: vícepráce 736,46 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 
V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tato 
změna analogicky dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 
1.5 Likvidace izolační vaty z prostoru půdy 

Popis a zdůvodnění změny:                  
Rozpočet počítal s menší kubaturou, doloženo vážnými lístky (při odkrytí bylo zjištěno více vrstev izolace 
v prostorách nad klenbami).  

 
1.6 Zrušení sítí proti hmyzu  

Popis a zdůvodnění změny:                  
Na základě provedeného vzorku byla dodávka po vyjádření zástupce NPÚ zrušena. Jedná se o euro okna 
s historizujícím profilováním a členěním dle požadavku NPÚ vč. dřevěné okapničky, díky tomuto prvku na 
okně by musely být sítě předsazené až před dřevěnou okapničku, čímž by zakryla NPÚ vyspecifikovanou 
profilaci okna s čímž NPÚ nesouhlasí.      

 
méněpráce 46.613,89 Kč bez DPH; vícepráce 16.348,42 Kč bez DPH 
změna celkem: méněpráce 30.265,47 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

103 614,53,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

104 653,13,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

1 038,61,- Kč 
Stavba bude dokončena v řádném termínu.                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve 
stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
Datum:  

 
Datum:  



 

 6 

 



A B C
HSV Dodávky 33 423,52 0,00 0,00

Montáž 9 527,28 0,00 0,00
PSV Dodávky -55 755,00 0,00 0,00

Montáž -2 505,61 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00

16 348,42
1 038,61 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
1 038,61 155,79 1 038,61

0,00 0,00 1 194,40

Poznámka:

Sloup v Čechách

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO: Zpracoval: Datum: 08.06.2018

Začátek výstavby: 30.03.2018 Konec výstavby: 30.06.2018 Položek: 36

Lokalita: Zhotovitel: BAUMATERM stavební s.r.o. IČ/DIČ:  22797793 / CZ22797793

Druh stavby: Snížení energetické náročnosti
Začátek 

výstavby:
Anylopex plus s.r.o., AG Energy IČ/DIČ: 24826651 / CZ24826651

Krycí list rozpočtu

Název stavby:

„Snížení energetické náročnosti levého a 

pravého předzámčí – Domov důchodců 

Sloup v Čechách, příspěvková organizace“ 

Objednatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, Liberec 

2 IČ/DIČ: 70891508 / CZ70891508



Č Objekt Kód M.j. Množství Jednot. Cenová

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava
53 478,00 51 175,14 104 653,13

762 5 062,98 4 625,02 9 688,00
1 762429001 Montáž podkladového roštu tesařské podlahy m 42,000 60,00 154,98 2 365,02 2 520,00 RTS I / 2017
2 605111250 řezivo stavební fošny do šířky mm délky 2 - 5 m m3 0,295 6 000,00 1 770,00 0,00 1 770,00 RTS I / 2017
3 762523108 Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz m2 20,000 113,00 0,00 2 260,00 2 260,00 RTS I / 2017
4 605111500 řezivo stavební prkna omítaná tloušťky 25 mm šířky délky 4 m netříděná m3 0,523 6 000,00 3 138,00 0,00 3 138,00 RTS I / 2017

766 832,10 2 367,90 3 200,00
5 071334111R00 Dodávka, montáž krycí lišty vniřtní RVU 3232 32 x 32 mm ks 10,000 320,00 832,10 2 367,90 3 200,00 RTS I / 2017

713 13 567,10 17 000,52 30 567,62
6 213151121R00 Montáž geotextílie m2 995,850 17,55 476,65 17 000,52 17 477,17 RTS I / 2017
7 67352001 Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 150 g/m2 m2 1095,435 11,95 13 090,45 0,00 13 090,45 RTS I / 2017

786 592,30 0,00 592,30
8 55346617 hliníková síť proti hmyzu 88 x 133 cm ks 1,000 592,30 592,30 0,00 592,30 RTS I / 2017

1 0,00 340,00 340,00
9 555VD Demontáž potrubí měděného závitového do DN 50 m 2,000 120,00 0,00 240,00 240,00
10 554VD Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi tl do 50 mm m 2,000 50,00 0,00 100,00 100,00

2 33 423,52 8 627,68 42 051,20
11 300VD D+M ultrazvukový měřič tepla pro montáž do zpětného potrubí ks 2,000 17 916,00 28 712,00 7 120,00 35 832,00

DN25, PN16, Qn= 3,5 m3/h, stavební délka 260 mm, včetně šroubení

12 400VD D+M sada teplotních čidel 27,5 mm, M10x1, kabel 1,5 mm ks 2,000 1 010,00 1 120,00 900,00 2 020,00
13 500VD D+M šroubení k měřiči tepla, mozaz, G 1 1/4'' x R 1'' ks 4,000 288,20 892,80 260,00 1 152,80
14 600VD D+M napájení modul 230 V pro měřič, kabel 1,5 m ks 2,000 1 523,20 2 698,72 347,68 3 046,40

3 0,00 1 865,60 1 865,60
15 700VD D+M kvalitní kulový kohout závitový s vysokou zárukou ks 4,000 356,40 0,00 1 425,60 1 425,60

PN 16, max. 120 C, mosaz nikloná, DN 25

16 800VD D+M varný nátrubek s metrickým závitem M 10x1 pro čidlo 27,5 až 38 mm ks 2,000 220,00 0,00 440,00 440,00
997 0,00 16 348,42 16 348,42

17 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 4,441 910,00 0,00 4 041,31 4 041,31 RTS I / 2017
18 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 4,441 209,00 0,00 928,17 928,17 RTS I / 2017
19 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 589,680 8,00 0,00 4 717,44 4 717,44 RTS I / 2017
20 998762102 Poplatek za skládku suti - minerální vata+omítka t 4,441 1 500,00 0,00 6 661,50 6 661,50 RTS I / 2017

-75 809,48 -27 805,05 -103 614,53
766 0,00 -2 694,80 -2 694,80

21 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus -11,000 36,40 0,00 -400,40 -400,40 RTS I / 2017
22 766694122 Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,6 m m -9,600 239,00 0,00 -2 294,40 -2 294,40 RTS I / 2017

786 -38 000,00 -8 613,89 -46 613,89
23 728314121R00 Montáž sítě proti hmyzu kus -83,878 100,00 0,00 -8 387,80 -8 387,80 RTS I / 2017

Anylopex plus s.r.o., AG 
Energy

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 

Liberec 2

Konstrukce truhlářské

Čalounické úpravy

Dokončovací práce

Demontáže

Zařízení

Armatury

Přesuny sutí

Méněpráce

Náklady (Kč)

Vícepráce

Konstrukce tesařské

Konstrukce truhlářské

izolace tepelné

JKSO: Zpracováno dne: 08.06.2018 Zpracoval:

Lokalita: Sloup v Čechách Konec výstavby: 30.06.2018 Zhotovitel: BAUMATERM stavební s.r.o.

Druh stavby: Snížení energetické náročnosti Začátek výstavby: 30.03.2018 Projektant:

Stavební rozpočet

Název stavby:
„Snížení energetické náročnosti levého a pravého předzámčí – Domov důchodců 

Sloup v Čechách, příspěvková organizace“ 
Doba výstavby: 100 dní Objednatel:



24 553466321Rpol síť proti hmyzu 34 x 120 cm ks -122,000 200,00 -24 400,00 0,00 -24 400,00 RTS I / 2017
25 553466322Rpol síť proti hmyzu 34 x 47 cm ks -2,000 200,00 -400,00 0,00 -400,00 RTS I / 2017
26 553466323Rpol síť proti hmyzu 65 x 98 cm ks -6,000 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 RTS I / 2017
27 553466322Rpol síť proti hmyzu 43 x 120 cm ks -56,000 200,00 -11 200,00 0,00 -11 200,00 RTS I / 2017
28 553466322Rpol síť proti hmyzu 38 x 70 cm ks -4,000 200,00 -800,00 0,00 -800,00 RTS I / 2017
29 998786102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t -0,294 769,00 0,00 -226,09 -226,09 RTS I / 2017

731 -27 573,02 -5 426,82 -32 999,84
30 K001 Podružný plynoměr (veškerý plyn co vstupuje do kotlů) kus -2,000 2 499,92 -4 177,62 -822,22 -4 999,84 RTS I / 2017
31 K002 Kalorimetr pro větev levého předzámčí (teplo vyrobené pro LP) kus -2,000 8 000,00 -13 368,80 -2 631,20 -16 000,00 RTS I / 2017
32 K004 Podružný elektroměr pro LP kus -2,000 3 000,00 -5 013,30 -986,70 -6 000,00 RTS I / 2017
33 K003 Průtokoměr pro přípravu teplé vody (množství vody, kus -2,000 3 000,00 -5 013,30 -986,70 -6 000,00 RTS I / 2017

vstupuje/vystupuje z ohřívače TUV)

732 -10 236,46 -9 763,54 -20 000,00
34 732113000-R Hydraulické vyregulování otopné soustavy kpl. -2,000 10 000,00 -10 236,46 -9 763,54 -20 000,00 RTS I / 2017

6 0,00 -1 306,00 -1 306,00
35 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu kus -1,000 355,00 0,00 -355,00 -355,00 RTS I / 2017
36 553311580 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 900 L/P kus -1,000 951,00 0,00 -951,00 -951,00 RTS I / 2017

1 038,61
Poznámka:

Ústřední topení

Ústřední topení

 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Celkem:


